
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αρ.Πρ: 48700

ΠΡΟΣ: Βλ. Πίνακα Αποδεκτών

Αθήνα 07/05/2019

ΑΔΑ

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :

1. Τη ΣΑΕΠ-067/1  τροπ. 00 και το παράρτημα Α αυτής.
2. Το Π.Δ 22/2018 (ΦΕΚ/37/ Α/28.2.2018) « Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών».
3. Το Π.Δ 88/2018 (ΦΕΚ/160/ Α/29.8.2018) « Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και Υφυπουργών».
4. Την απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης με αρ. 91589/3.9.2018 (ΦΕΚ
3814/Β/4.9.2018) «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Οικονομίας και Ανάπτυξης, Ευστάθιο Γιαννακίδη».
5. Τις προτάσεις 1203-1209/2019 με αυτόματη καταχώρηση στο EPDE της ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου με τις
αντίστοιχες Αποφάσεις Ένταξης στο Ε.Π "Νότιο Αιγαίο 2014-2020"

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΤΗΣΙΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Ταχ. Δ/νση : Πλ. Συντάγματος ΤK : 101 80
Πληροφορίες : Ε. ΚΟΡΔΩΣΗ (e.kordosi@mnec.gr)
Τηλέφωνο : 210-3332939

Αριθμός Απόφασης: 657

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Εγκρίνουμε την ένταξη/τροποποίηση στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2019, στη ΣΑΕΠ-067/1
των έργων  με τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.
2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕΠ-067/1        οπότε παύει  να ισχύει η
παρούσα απόφαση.
3. Η Τράπεζα της Ελλάδος στην οποία κοινοποιείται η παρούσα απόφαση μπορεί από την υπογραφή της να
εκτελεί  πληρωμές   μέχρι  του  ύψους  των  πιστώσεων που  εγκρίνονται  με  την  παρούσα απόφαση  για  τα
παρακάτω έργα.

ΑΔΑ: ΩΣΙΤ465ΧΙ8-ΑΩΑ



ΤΡΙΜΗΝΙΑΙΕΣ ΠΙΣΤΩΣΕΙΣ 2019

Α/Α Κωδικός Έργου Ονομασία Προϋπολογισμός Πληρωμές Προηγ.
Ετών ΥΠΟΛΟΙΠΟ Ετήσιες

Πιστώσεις 1ο 2ο 3ο 4ο

1 2019ΕΠ06710011
Ανάπτυξη ψηφιακής εφαρμογής
πολιτισμού και βιωματικού
τουρισμού στην Τήλο

70.000,00 0,00 70.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00

2 2019ΕΠ06710012
Ψηφιακή πλατφόρμα καταγραφής
πολιτιστικών εκδηλώσεων και
έξυπνη εφαρμογή οδηγού
πολιτισμού για τη Ρόδο

100.000,00 0,00 100.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00

3 2019ΕΠ06710013
Προβολή και ανάδειξη Μνημείων
Ακρόπολης Λίνδου μέσω
ψηφιακού περιεχομένου

150.000,00 0,00 150.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00

4 2019ΕΠ06710014
Εφαρμογές εικονικής &
επαυξημένης πραγματικότητας
για την προβολή του πολιτιστικού
και τουριστικού αποθέματος της
Σύμης

85.000,00 0,00 85.000,00 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00

5 2019ΕΠ06710015
Διαδραστική ξενάγηση και
προβολή των Λειψών μέσω
φορητών συσκευών

60.000,00 0,00 60.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00

6 2019ΕΠ06710016
Ανάπτυξη ψηφιακής εφαρμογής
ενίσχυσης και προβολής του
πολιτιστικού αποθέματος
Νισύρου

80.000,00 0,00 80.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00

7 2019ΕΠ06710017
Ηλεκτρονικός πολιτιστικός
οδηγός για την ανάδειξη,
προβολή και διαχείριση των
πολιτιστικών εκδηλώσεων της Κω

70.000,00 0,00 70.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 0,00

ΣΥΝΟΛΟ 615.000,00 0,00 615.000,00 61.500,00 0,00 61.500,00 0,00 0,00

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΣΤΑΘΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ

ΑΔΑ: ΩΣΙΤ465ΧΙ8-ΑΩΑ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

1.Υπουργείο Οικονομικών ( αποστολή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο )
- Γενικό Λογιστήριο του Κράτους

2. Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου ( αποστολή με ηλεκτρονική αλληλογραφία -email)
- Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού
  Σ.Καράγιωργα  & Π.Βαρδάκα ,84100
- ΕΥΔΕΠ Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου

Εσωτερική Διανομή
Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων
Τμήμα B΄

ΑΔΑ: ΩΣΙΤ465ΧΙ8-ΑΩΑ


		2019-05-08T09:14:06+0300
	Athens




